
UCHWAŁA NR 74.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie usunięcia drzewa 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-
wiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.) działając na 
wniosek Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 58 o znaku DPS.2210.1.2015KS z dnia  
7 sierpnia 2015 r. uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na usunięcie lipy drobnolistnej stanowiącej pomnik przyrody 
rosnącej na działce będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 58. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 
nr 58.  
      
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 ZARZĄD: 
 

1. Rafał Mikuła 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

 
 


